Instruktgrer i Bilcross, Rallycross og Crosskart pr. 19/1-2022, sortert etter postnr.

Etternavn Fornavn Post nr.  Post sted Mobil Epost Klubb

Borge Rolf 1523 MOSS 951 26 136 |rolborge@online.no KNA Indre Ytre @stfold
Strand Thomas 1816 SKIPTVET 468 24 476 |thomasstrand71@hotmail.com KNA Indre Ytre @stfold
Thunem Erik 1875 OTTEID 92089779 |erik.gubben@yahoo.no NMK Gardermoen
Tyskeberget |Geir 2270 FLISA 908 38 145 |geir.tyskeberget@gmail.com NMK Solgr
Tyskeberget |Laila Iren 2270 FLISA 900 18 626 |laila.tyskeberget@gmail.com NMK Solgr

Bjgrklund Roger 2283 ASNES FINNSKOG 901 85589 |rogerbjrklund@live.no KNA Solgr Motorsport
Hagen Heidi 2283 ASNES FINNSKOG 917 67 988 |heidi.hagen@live.no KNA Solgr Motorsport
Kristiansen Tommy Harbyengen 2320 FURNES 936 60 818 |tommy.kristiansen@bilsport.no NMK Hamar

Buvik Guro Haug 2324 VANG PA HEDMARKEN 95017 616 |gurobuv@gmail.com NMK Hamar

Larsen Therese Bruer 2406 ELVERUM 957 70 875 |theresebl@online.no NMK Elverum
Lillegrend Jan Terje 2415 HERADSBYGD 91377905 |jan@lillegrend.no NMK Elverum

Braten Arne Eskil 2425 LJBRDALEN 952 24547 |aeb@live.no NMK Trysil
Vesterheim |Lars Ole 2443 DREVSI@ 94195401 |lvesterh@online.no NMK Engerdal
Bekkelund Odd J. 2614 LILLEHAMMER 414 61 406 |bekkiss@online.no NMK Sgr-Gudbrandsdal
Rudi Kent 2660 DOMBAS 91161285 |kent.rudi@online.no NMK Hgnefoss

Nygard Terje 2860 HOV 95050 842 |te_nyg@hotmail.com NMK Fluberg

Nerli Thomas 2870 DOKKA 948 78 042 |nerli-transport@hotmail.com NMK Fluberg

@yen Frode 2879 ODNES 952 82 323 |frodoyen@hotmail.com NMK Fluberg

Leirhol Frode 2966 SLIDRE 97525025 |post@valdresbilskade.no NMK Valdres

Lilleas Jeanette 3340 AmoT 458 05 837 |lilleaasll@icloud.com NMK Modum og Sigdal
Haugo Ingrid 3550 GOL 992 96 766 |ingridhaugo24@gmail.com NMK Gol

Vestenfor Audun 3570 AL 996 09 630 |avestenfor@hotmail.com NMK Gol

Gjesdal Aina @glaend 4344 BRYNE 478 37 052 |boooaina@hotmail.com NMK Sandnes og Jaeren
Hamar Kjell Stale 4400 FLEKKEFJORD 473 35956 |kshamar68@gmail.com NMK Kvinesdal

Bakke Stein Tore 4525 KONSMO 993 26 700 |stein.tore.bakke@vabb.no NMK Konsmo

Hartveit Evy Anita 4580 LYNGDAL 952 15945 |evy-haa@online.no NMK Konsmo

Berge Svein Atle 4887 GRIMSTAD 965 09 823 |sveinatleberge@hotmail.com KNA Aust-Agder

Olsen Sissel E Langeland 5251 S@REIDGREND 92031589 |sisselo36@gmail.com NMK Bergen

Kleppe Kjersti 5282 LONEVAG 900 46 683 |kjeklep@online.no NMK Bergen

Dragoy Anders Vagstad 5918 Frekhaug 992 07 078 |avdragoy@gmail.com NMK Bergen
Henriksen Bjgrnar 6011 Alesund 416 25983 |bjornar@henriksen.cc KNA




Ligkjel Ronja Viktoria 7232 LUNDAMO 48121564 |ronjaviktoria@hotmail.com NMK Melhus
Solberg Arild 7236 HOVIN | GAULDAL 950 38 631 |solbergmse@gmail.com NMK Stgren
Pedersen Jorun Oline 7240 HITRA 93458 094 |jorpe@getmail.no NMK Hitra
Aunvik Aina Strand 7246 SANDSTAD 952 50 355 |aina_strand@hotmail.com NMK Hitra

Todal Arild 7246 SANDSTAD 474 62 314 |ar-todal@online.no NMK Hitra
Ligkjel Hans lvar 7540 KLAEBU 92293634 |atstrondheim@gmail.com NMK Melhus
Kalvg Stian 7608 LEVANGER 976 03 431 |stian@sk-transport.no NMK Verdal/Levanger
R@nning Ase 7802 Namsos 48137 770 |aase.ronning@ntebb.no NMK Namdal
Andersen Frank 8340 STAMSUND 412 24997 (fran-an2@online.no NMK Lofoten
Andersen John-Edvind 8360 B@ASTAD 91576 747 |jedande@online.no NMK Lofoten
Hangas Stig 8622 MO | RANA 478 26922 |stihan02@online.no NMK Rana
Johansen Nils Arnt 8908 BRONN@YSUND 906 99 153 |nia-joha@online.no NMK Brgnngy
Jenssen Roger 9360 BARDU jensslroger@hotmail.com NMK Bardu
Dalseth Unn 9411 HARSTAD 957 74 689 |undalse@online.no NMK Halogaland
Andreassen |Anders 9414 HARSTAD 48120365 |[sandsoy@online.no NMK Harstad




